1平成 25年７月 23日（火曜日） 第 1 2 6 1 4 号石　川　県　公　報

平成 25 年 ７ 月 23 日

第 １２６１４ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

　　　　告　　　示
○一般競争入札の落札者等 （管　財　課）　１

　　　　公　　　告
○大規模小売店舗立地法による意見の概要の公告
 （経営支援課）　２

○二級建築士の免許の取消しの公告 （建築住宅課）　２

石川県告示第330号
　ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第23号）の適用を受ける特定調達契約につき、
一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　平成25年７月23日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

　⑴　除雪トラック（反転式アングリングプラウ及び路面整正装置付）　７トン級４×４　１台　購入

　　　除雪トラック（反転式アングリングプラウ付）　７トン級４×４　１台　購入

　　　除雪トラック（反転式ワンウェイプラウ付）　７トン級４×４　２台　購入

　⑵　凍結防止剤散布車　３トン級４×４　４台　購入

　⑶　ロータリ除雪車　1.5メートル級　１台　購入
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県総務部管財課

　　金沢市鞍月１丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　平成25年５月30日
４　落札者の名称及び所在地

　⑴　１⑴　ＵＤトラックスジャパン株式会社

　　　埼玉県上尾市大字壱丁目１番地

　⑵　１⑵　千代田機電株式会社

　　　金沢市新保本四丁目65番地12
　⑶　１⑶　千代田機電株式会社

　　　金沢市新保本四丁目65番地12
５　落札金額

　⑴　１⑴　77,301,000円
　⑵　１⑵　65,100,000円
　⑶　１⑶　19,089,000円
６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成25年４月19日

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示

2 平成 25年７月 23日（火曜日） 第 1 2 6 1 4 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　　 石　川　県
印刷所　〒921-8064　石川県金沢市八日市４丁目265番地４　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

８　特記事項

　 　１⑴及び⑵の物品等の調達については、地方自治法（昭和22年法律第67号）第96条第１項第８号及び議会の議決
に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年石川県条例第６号）第３条の規定により、石川県
議会の議決を得たときに本契約としての効力が生ずる仮契約を締結した。

大規模小売店舗立地法による意見の概要の公告

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第８条第１項及び第２項の規定による大規模小売店舗に関する意見
の概要は、次のとおりである。

　　平成25年７月23日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　サンシャイン近岡

　　金沢市近岡町294－２ほか７筆
２　届出の内容及び届出の公告の日

　　内容　 　大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名、大規模小売
店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名の変更

　　公告日　平成25年３月12日
３　市町の意見の概要

　　市町名　　金沢市

　　意見の概要

　 　届出内容について、特に問題点は見られないが、関係法令等を遵守するとともに、今後とも周辺地域の生活環境
の保持について適切な対応を図るよう努められたい。

４　居住者等の意見の概要

　　居住者等の意見なし

５　意見の縦覧場所

　　石川県商工労働部経営支援課及び石川県行政情報サービスセンター

６　意見の縦覧期間

　　平成25年７月23日から同年８月23日まで

二級建築士の免許の取消しの公告

　建築士法（昭和25年法律第202号。以下「法」という。）第９条第１項の規定により、次のとおり二級建築士の免許
を取り消した。

　　平成25年７月23日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

取消しをした年月日 氏　　　名 登録番号 取消しの理由

平成25年４月４日 沖　谷　進　一 第3134号
法第９条第１項第２号該当（死

亡の届出）

公　　　　　　　　告